
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
                  от 19.09.2024 года № 40/10 

О прекращении полномочий ВРИО Главы Шумаковского 
сельсовета Солнцевского района Курской области Щурбиной 

Л.В. в связи с увольнением по собственному желанию  
 

 

Рассмотрев заявление временно исполняющего обязанности  Главы 

Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской 

области об увольнении по собственному желанию от 16.09.2024 года, 

Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района 

Курской области РЕШИЛО: 

 
 

1.Уволить с замещаемой должности заместителя Главы  

Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской 

области Щурбину Людмилу Валентиновну 30 сентября 2024г. по 

собственному желанию ( п.3 ч.1 ст.77 Трудового кодекса Российской 

Федерации) и освободить от временного исполнения обязанностей Главы 

Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области . 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 
 
 

Председатель Собрания депутатов  

Шумаковского сельсовета Солнцевского района                     В.В. Шумакова 

                                                                          

 


